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§ 28 
Revidering av riktlinjer för idéburet offentligt partnerskap 
(IOP)  
Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2022/1171 
SÖD 2023/45 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 

  
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsledningskontoret har tagit fram förslag på reviderade riktlinjer 
med tillhörande tillämpningsanvisningar. Riktlinjerna syftar till att 
stödja stadens nämnder och bolag vid ingående av idéburna 
offentliga partnerskap (IOP). I förslaget till riktlinjer för idéburet 
offentligt partnerskap har bland annat förtydligats vad som är 
utmärkande för ett idéburet offentligt partnerskap inom offentligt 
finansierad välfärdsverksamhet och vilka kontroller nämnden ska 
göra. 
 
Förvaltningens uppfattning är att gränsdragningen för vad som 
utgör ett IOP innefattar en hel del komplicerade bedömningar och 
ställningstaganden som varje enskild förvaltning behöver göra. IOP 
saknar i nuläget en rättslig definition och begreppet förekommer 
varken i lag eller förordning. Förvaltningens uppfattning är att det 
kommer vara komplicerat även för jurister att bedöma de juridiska 
förutsättningarna eftersom de juridiska ramarna för tecknandet av 
IOP delvis är otydliga. Förvaltningens uppfattning är att det även 
bör nämnas något i riktlinjerna om eventuella risker med ingående 
av IOP i strid med kommunallagen och statsstödsreglerna. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens samt föreslår att ärendet justeras omedelbart. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
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Handlingar i ärendet 
 SÖD 2023/45-2 Tjänsteutlåtande, Revidering av riktlinjer för 

idéburet offentligt partnerskap 
 SÖD 2023/45-1.2 KS 2022/1171 Bilaga 1.  
 SÖD 2023/45-1.1 KS 2022/1171 Bilaga 2. 
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